Vi cenza

Conmune di

Protocol | o CGeneral e

15/ 11/ 2018

Prot ocol l o N. 0170846/ 2018 del

COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc. e P.lva 00516890241

b e AORUS
Atto di liquidazione tecnicaw /ij_?g Al
LIQ settore 021 -
(rif. interno 498604 del 13/11/2018)

Relativo a: CIG ZD8226EBE6 INTERVENTI AGLI IMPIANTI DI SICUREZZA PRESSO MUSEO NATURALISTICO S. CORONA

VISTI

1L RESPONSABILE DELL'AREA LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

gli impegni di spesa sottoindicati;

CONSIDERATO che tali adempimenti sono destinati alle finalita di cui all'oggetto ed € stato dato adempimenta dal

responsabile dell'area;

VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei

creditori alla liquidazione della somma di 4.054,46:

Fornitore VIDEOTECNICA SRL
Cod. Fiscale - P. IVA 02586550242 - 02586550242
Documento 95/PA del 28/09/2018
Scad.: 31/10/2018
Forma pagamento IT70G0306911886100000001525
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente - assogg.IVA [2]
Banca: INTESA SANPAOLO S.P.A. [ABI: 3069] - Filiale con CAB 11886 e paese IT
[CAB: 11886]

IBAN: IT70G0306911886100000001525
1148/2018 - MUSEO NATURALISTICO DI SANTA CORONA-AFF. INTERV. A

Impegno
IMPIANTI DI SICUREZZA A VIDEOTECNICA SRL
Determine 1553/18 del 18/07/18
Capitolo 05021.03.1092207 - competenza 2018 CIG ZD8226EBE6
Piano finanziario  1J.1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Contropartita 9.1.2.01.07.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Centro di costo 46 - ATTIVITA' CULTURALIL
Importo liquidato 4,054,46 CUP
VERIFICATA a sequito del riscontro operato la regolarita della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarita contabile e
fiscale della documentazione prodotta;
VISTO I'art.184 D. Lgs n. 267/2000;
VISTO il regolamento di contabilita;

DISPONE

la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;

Nr. e data documento - Fornitore Totale Importo lordo  Ritenute Netto liquid.

documento (A) (B) (C)=(A)-(B)
95/PA del 28/09/2018 - VIDEOTECNICA SRL 4.054,46 4.054,46 731,13 3.323,33
4.054,46 731,13 3.323,33

per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il pravvedimento risulta
la seguente:

Impegno di spesa Importo Liquidazioni Questa Rimanenza
impegnato (A)  precedenti (B) liguidazione (C} (D) = (A) - (©)

1148/2018 - MUSEQ NATURALISTICO DI SANTA 4.054,46 0,00 4.054,46 0,0C
CORONA-AFF. INTERV, A IMPIANTT DI
SICUREZZA A VIDEOTECNICA SRL

VICENZA, li 13/11/2018

Atto di liquidazione n. 498604

Pagina 1 di?



COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc. e P.lva 00516890241

IL RESPONSABILE DELL'AREA LAVOR

Atto di liquidazione n. 498604 Pagina 2 di?




Fattura Elettronica - Versione FPA12

Mittente: VIDEOTECNICA SRL

pPartita IVA: 1 T02586550242

Codice fiscale02586550242

Regime fiscale: Ordinario (RF01)
seded, ZAMENHOF 388 - 36100 - VICENZA (V) IT
|scrizione nel registro delle imprese
provincia Ufficio Registro Impresa/|
Numero di iscrizione257637

Capitale sociales00000.00

Socio unico

Stato di liquidazione: nan in liquidazione
Recapiti:

E-mail: info@videotecnica.com

Codice fiscale02586550242-

Rappresentante fiscale del cedentel
prestatore: VIDEOTECNICA SRL
\dentificativo fiscale ai fini IVA:

|T02586550242

Trasmissione nr. 0000000413 verso PA

Da: 1T02586550242a: USsoGP1
Formato:FPA12

Cessionariu!committenﬁDMUNE DI VICENZA
|dentificativo fiscale ai fini IVAIT00516890241
Codice Fiscalef0516890241

Sede:CORSO A.PALLADIO,98/A - 36100 - VICENZA (V1)

-

IT
Fattura nr. 95/PA del 28/09/2018
Importo totale documentat.054,46 (EUR)
Importo da pagare entrod1/10/20183.323,33 (EUR)
Causale:FATTURA DIFFERITA MANODOPERA
Riassunto dettagli fattura
Dettaglio do¢. Descrizione Quantita Unita misura Vﬂor?;;::)’”o valore totale (EUR] Aliguota IVA
CAVO ALLARME
470 2X0,50+4X0,22 10.0000000 m. 0,80000( 8,00 22,0094
SENSORE DOPPIA
480 TECNOLOGIA ANTI 3.0000000 Pz 95,000001 285,00 22,00%
MASK 15M
490 Materiale d'uso 1.0000000 Pz 20,00000 20,0 22,009
Guana fsolante spiralal
500 grigia Diam.10 30.0000000 m. 1,52250¢ 45,68 22,00%
510 Clips a fascetla 16-32 15.0000000 Pz 2,1 32,2 22,
CAVO ALLARME
520 2X0,50+4X0,22 30.0000000 m. 0,80000 24,00 22,00
530 Maleriale d'uso 1.0000000 Pz 20,000004 20,00 22,
CAVO ALLARME
540 2X0,50+4X0,22 15,0000000 m. 0,80000 12,00 22,00
Materiale duso
550 comprensivo di canala 1.0000000 Pz 30,000001 30,041 22,00%
22x10
ivelatore ottico di fumel
indirizzato, sensibiltA
560 pmgrummebﬂe. CPD - 1.0000000 Pz 57.50000 57,50 22,00%
LPCB
Base standard per
570 rivelatori convenziona l 1.0000000 Pz 5,50000( 5,50 22,00%
ed indinzzal
Pulsante di allarme
indirizzabile ripris
580 \inabile.Rossa EC0020. 1.0000000 Pz B2,00000f 82,00 22,00%
CPD - LPCB
Rivelatore Mulisensor
ottico di fumo e di
temperatura analogico
indirzzalo con isolatore
integralo, sensibilith e
590 modalith di 10000000 Pz 75,00000 75.00 22,009
{funzionamento
programmaili. 240
indirizzi. Certificazione
CPR ENSApIS/pILT
LPCB.




Base standard per
600 rivelatori convenziona Ii 1.0000000 t Pz 5,5 5, 22,00
ed indirizzati
610 Materiale d'uso 1,0000000 Pz 10, 10, 22|
Pannelloin acciaio
55 dimension H,28xL,36 40000000 iz 0%, 609 #4008
CAVO ALLARME
660 2X0,50+4X0,22 30.0000000 - m. 0,800004 24, - 22,0094
Mateniale d'uso
670 comprensivo di cavo 1.0000000 Pz 40,00000¢ 40,04 22,00%
Rivelatore otiico di ﬂtimu
indirizzato, sensibili 00000t
i programmabile, CPD - L iy P2 57.500004 178 22,00
LPCB
Base standard per
720 fivelatori convenziona i 3.0000000 Pz 5,50000( 16,5(] 22,009
ed indirizzati
ulsante di allarme
indirizzabile ripris
730 linabile,Rossa EC0020, 1.0000000 Pz 82.000004 82,0 22,009
CPD -LPCB
CAVO ALLARME
740 2X0,50+4X0,22 10.0000000 m, 0,80000( 8,00 22,009
750 Canalina 75x17 10.0000000 . Z, 29, 22,009
L iale duso 0000000
760 comprensivo di cavo & id 20,00000 20,0 22,00
Sirena autoalimentata oy
800 eslerno antisch iuma e 1.0000000 Pz 128,000004 128,04 22,0094
pp
,Batteﬂa 12V2 3AN RAE]
810 BATTERIE 1.0000000 Pz 20,000004 20,04 22,009
TOTALE
820 MANODOPERA PER 1.0000000 n 1960, ) 1.960,0( 22,009
INSTALLAZIONE
830 Oneri per la sicurezza 1.0000600 Pz 50 50, 22,

| ClG :
TZD§ZZEEBEG :]'
Documento di trasporto {DDT)
Numero DOT 5 | ____ Datapbt 25|
R a7 | 120082018 o |
Trasporto
Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
[IvA i Impon./importe (EUR) I Imposta (EUR) | Esigibilita
3 22 3.323,3 731, 13Scissinne da pagamenn
Pagamento
Pagamento completo
Sconto pag. i
Modalith | Imparto (EUR) entrail | IBAN .m;_m "‘;“un Penale (EUR)
Bonifico 3323 313171072018 IT?ﬁOﬁDERllBBGJTmOD—DOISES D, 0,

Realizzato tramite foglio di presentazioneBagaioli Spa2015-2018 (versione 1.2.5)
Software registrato presscfubblico Registro Speciale per i pr i eprBbsh

q per Elab




